



Epsilon Invest Holding ApS

Aurehøjvej 7, st.
2900 Hellerup
CVR-nr. 38421557

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2025

Lars Bloch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Epsilon Invest Holding ApS

Aurehøjvej 7, st.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 38421557

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Lars Bloch, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 14.514 t.kr. mod et overskud på 7.565 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(98.392)	(73.830)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		14.522.709	6.987.933
Andre finansielle indtægter	1	196.045	927.791
Andre finansielle omkostninger	2	(104.227)	(96.071)
Resultat før skat		14.516.135	7.745.823
Skat af årets resultat	3	(2.546)	(181.020)
Årets resultat		14.513.589	7.564.803
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		67.500	500.000
Overført resultat		14.446.089	7.064.803
Resultatdisponering		14.513.589	7.564.803

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.885.090	31.362.378
Finansielle aktiver		45.885.090	31.362.378
Anlægsaktiver		45.885.090	31.362.378
Udskudt skat		349.955	352.501
Andre tilgodehavender		0	10.752
Tilgodehavender		349.955	363.253
Andre værdipapirer og kapitalandele		110.301	1.235.209
Værdipapirer og kapitalandele		110.301	1.235.209
Likvide beholdninger		489.964	541.715
Omsætningsaktiver		950.220	2.140.177
Aktiver		46.835.310	33.502.555

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		45.259.938	30.813.849
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	500.000
Egenkapital		45.367.438	31.353.849
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.447.445	2.103.958
Anden gæld		20.427	44.748
Kortfristede gældsforpligtelser		1.467.872	2.148.706
Gældsforpligtelser		1.467.872	2.148.706
Passiver		46.835.310	33.502.555

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	30.813.849	500.000	31.353.849
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	14.446.089	67.500	14.513.589
Egenkapital ultimo	40.000	45.259.938	67.500	45.367.438

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	195.064	903.417
Øvrige finansielle indtægter	981	24.374
	196.045	927.791

2 Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	38.654	74.217
Dagsværdireguleringer	65.573	21.854
	104.227	96.071

3 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	2.546	181.020
	2.546	181.020

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
